告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

3
编辑 张世庆 美编 刘盼 校对 胡玉萍

2019年11月4日 星期一 民生·公告
电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

序
号

1

宗地编号

QBJ-QQ-
HY-2019-01

宗地位置

成都市青白江区清
泉镇花园村一组

宗地面积

4785.73平方米
（约7.18亩）

土地用途及使用年限

住宅用地70年

挂牌起始价

65.96万元/亩

竞买保证金

共计94.7185万元

规划指标

容积率

不大于1.5

建筑密度

不大于35%

绿地率

/

建筑高度

/

成都农村产权交易所挂牌流转集体建设用地使用权公告
青集挂告（2019）05号

受委托方委托，成都农村产权交易所将挂牌流转1宗总面积4785.73㎡，约7.18亩（规划建设净用地面积4782.03㎡，约7.173亩）集体建设用地使用权，公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

仅限政府平台公司作为项目投资建设主体参与竞买，项目实施、建设管理、资产运营须符合《青白江区利用集体建设用地建设租赁性住房试点工作方案》等有关试点政策要求。
本次挂牌出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，以最高报价且不低于挂牌起始价，并符合竞买条件的竞买人，为竞得人。
本次集体建设用地使用权挂牌地点为成都农村产权交易所青白江分公司，挂牌公告期为2019年11月1日至2019年11月20日，挂牌竞价期起止时间为2019年11月21日9时至2019年12月
4日16时。如挂牌竞价期满后只产生一家符合条件的竞买人，摘牌成交；如产生两家及以上符合条件的竞买人，转入现场竞价，摘牌会及现场竞价时间为2019年12月5日上午10时。
竞买申请人请于2019年12月4日16时前(节假日除外)，凭竞买保证金94.7185万元（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的报名资料到成都农村产权交易所青白江分公司办理报名手
续，领取应价号牌并报价。竞买保证金交纳截止时间为2019年12月4日16时。
本公告未尽事宜详见挂牌文件，并以挂牌文件中附录的行政主管部门的法定文件为准。
联系地址：成都市青白江区凤凰大道二段765号成都农村产权交易所青白江分公司(咨询电话：蒋老师028-68434986) 网站地址：http://www.cdaee.com

二、
三、
四、

五、

六、 成都农村产权交易所
2019年11月1日

遗失公告
●眉山市彭贞榕《道路运输经营许可证》

正、副本（证号：511402013693）遗失作废。
●东坡区捣江湖餐饮店《食品经营许

可 证 》 副 本 （ 许 可 证 编 号 ：
JY25114020067730）遗失作废。

●经营者:唐绍碧，其营业执照统一社
会信用代码:92511324MA658E6NOU,其营
业执照正副本遗失作废。

●经营者:林艳，其营业执照统一社会

信用代码:92511324MA67UM8172，其营业
执照正副本遗失作废。

●邹丰骏 中华人民共和国居民身份
证(证号:51068319970306003X)遗失作废。

●张志强 中航安盟保险公司购买的
保险卡（单证代码名称：1401010 机动车综
合 保 险 卡 ：2015 流 水 号 ：1800054242 于
2019.10.丢失）遗失作废。

●李佳翔（510103196604051936）购买
青羊区西货站路 312号 37栋 2单元 4楼 402
号房，购房合同（业务件号或合同备案号：
2018110201F90805）遗失，特此声明。

●成都万舟商务信息服务有限公司，遗
失网络预约出租汽车运输证正、副本（川交运
许可成字0016202）遗失作废，特此登报声明。

项目位于四川省成都市龙泉驿区汽车城大道一段8号2号联合厂房，征求
意见稿已完成，根据《环境影响评价公众参与办法》有关要求，建设单位向公众
公开下列信息，征求与建设项目环境影响有关的意见和建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸版报告书的方
式和途径:1、全文链接：http://gk.chengdu.gov.cn/govInfoPub/detail.action?
id=2481256&tn=2。2、查阅纸质报告的方式和途径：按照以下方式进行联系，
查阅纸质报告。建设单位：东风佛吉亚汽车内饰有限公司成都分公司；联系
人：赵女士；联系电话：15636053178；联系地址：四川省成都市龙泉驿区汽车
城大道一段8号2号联合厂房；邮箱sophia.zhao@faurecia.com。

二、征求意见的公众范围：项目所在地周围的居民、团体和其他对本项目
感兴趣的公众均在本次环评征求公众意见范围内。

三、公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1A57GPsh21a5z
QkfPle6vDw；提取码：m1nx。

四、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过信函、传真、电子邮件或者建
设单位提供的其他方式，在公示时间内将填写的公众意见表等提交建设单位。

五、公众提出意见的起止时间：本文发布之日起的5个工作日内。

东 风 佛 吉 亚 汽 车 内 饰 有 限 公 司 成 都 分 公 司 汽 车 隔 音 地 毯
内 饰 件 生 产 线 迁 建 项 目 环 境 影 响 报 告 书（征 求 意 见 稿）公 示

四川经济日报讯（杨博 记者 张瑞灵
文/图）近日，广元利州区法院召开“不忘初
心、牢记使命”主题教育调研成果交流会。会
议邀请了党外干部和帮扶对象代表列席，利
州区委第七巡回指导组和区委第一巡视巡察
联动组领导到会指导。

交流会上，法院班子成员结合调研主题，
分别围绕繁简分流工作、审判工作纪律、执行
举措创新等主题依次作了交流发言，对调研
中发现的问题和解决办法进行交流。各班子
成员对自己调研情况既谈了经验和做法，又

找出了不足和问题，既对调研成果的转化运
用出了主意，又对具体措施的落实提了建议，
实现了调研成果交流的预期目的。

第七巡回指导组组长文方国听取完大家
发言后，充分肯定了区法院主题教育调研成
果，认为该院对主题教育高度重视，此次调研
工作政治站位高、有针对性、调研方式多样
化、问题剖析透彻、找准问题根源，是一场质
量比较高的调研成果交流会。同时，他还要
求，要做好调研成果总结梳理、调研成果转
化，围绕“三个围绕、四个一”的工作主题抓好

落实、抓好整改。
随后，法院党组书记、院长向军对班子成

员的交流发言作了点评。他指出，主题教育开
展以来，各班子成员始终坚持问题导向、坚持
实事求是的工作作风及深入一线的工作方
法，扎实开展了调研活动。调研报告紧扣工作
实际和各自分管工作，主题鲜明，问题具体，
措施明确。下一步，党组将进一步梳理调研情
况，对已经成熟的调研成果及时上升为决策
部署，落实到审判执行工作实际中，进一步促
进利州法院工作再上新台阶。

“三生三世十里桃花”主题展
九日在德阳举行

四川经济日报讯（记者 钟正有） 记者从
德阳市文旅局获悉，由德阳市委宣传部和腾讯
大成网共同主办的“三生三世十里桃花”主题
展将于11月9日至12月9日在德阳市文庙广场
拉开帷幕。届时，十里桃林、三生石、青丘桃
亭等经典场景将亮相。

据悉，德阳文庙广场是全国三大孔庙之一
——德阳孔庙的所在地。该活动将通过搭建影
视及游戏中经典场景，结合潮扇等德阳元素，
打造现实版“十里桃花”场景，为德阳市民及
游客带来一场视觉及娱乐的盛宴。

该活动分为常规活动及主题活动两个部
分。其中，常规活动将在文庙广场上布置的
桃林中悬挂德阳文化谜语，参与者通过“德
阳发布”公众号进入答题抽奖链接页面，答
对三题即可参与抽奖，每人每天可参与答题
抽奖一次。

主题活动集中在 11 月 9 日至 10 日，由网
红打卡、线下游戏、抽姻缘活动三个板块组
成。其中，网红打卡将邀请知名Coser装扮成

“三生三世十里桃花”游戏中的人物，与观众
互动。主办方还会邀请专业摄影师到场，为观
众拍摄美图；线下游戏为观众提供娱乐空间，
通过植入仿古小游戏，如投壶等进行通关，并
获得三生三世玩偶奖励；抽姻缘活动可在三生
石处找月老抽姻缘签，姻缘签除了美好祝福
签，还有机会抽到许愿牌、发簪、香囊，以及
现场拍摄汉服装名额。

据了解，《三生三世十里桃花》的影视和
游戏，都改编自德阳女孩唐七公子的著名魔幻
言情小说《三生三世十里桃花》，手游版《三
生三世十里桃花》是由腾讯游戏出品同名小说
电视剧正版授权改编的 MMORPG 手游，于
2019年6月27日开启全平台公测，游戏高度还
原了青丘、天宫、异界等经典场景。通过《三
生三世十里桃花》游戏授权，打造现实版游戏
场景。

德阳市
召开残疾人“双创”工作会

四川经济日报讯（记者 钟正有）近日，德阳
市政府残工委举行 2019 年残疾人“双创”工作
会，表扬“双创”先进，明确德阳市残疾人创新创
业工作任务，部署下一步工作。省政府残工委副
主任、省残联党组书记、理事长杨志远，省残联
党组成员、副理事长黄卫德，德阳市人大常委会
副主任杨庆龙，副市长、市政府残工委主任何
苹，市政协副主席罗春华出席会议。

会上，广汉市人民政府残工委、肖宏林等21
名残疾人、张台建等17户残疾人家庭、广汉市南
丰镇石坝水产养殖基地等7个单位、德阳市旌阳
区圆梦公益服务中心等4个组织分别被表扬为德
阳市残疾人“双创”先进残工委、残疾人脱贫奔康
典型、残疾人“双创”先进户、残疾人“双创”先进基
地和社会组织助残典型。德阳市人社局和广汉市
残工委、绵竹市“春蚕画坊”、广汉市南丰镇石坝水
产养殖基地代表分别进行了交流发言。

杨志远在讲话中强调，各地各部门要提高
政治站位，充分认识和准确把握新时代残疾人
事业的重大政治任务和历史使命，依法推动残
疾人事务治理，按照“量力而行、尽力而为”的原
则给予残疾人更多的关心和关爱；各级残工委
要进一步完善工作机制、压实工作责任、创新工
作方式；残联要明确自身定位，进一步增强政治
性、先进性和群众性，切实履行好“代表、服务、
管理”职能，在建设中国特色社会主义群团发展
道路、在构建“联系广泛、服务群众”的群团工作
体系中发挥作用、作出贡献。

会前，全体与会人员还先后前往广汉市鑫
利达伞业有限责任公司、王永正根雕工作室、向
贵洪园艺家庭农场进行了参观交流。

四川经济日报讯（张大勋 记者 钟正有）今
年以来，广汉市行政审批技术审查服务中心不
断完善联合技术审查工作机制，实现了联合踏
勘提速减负。

一是实行形式审查与现场审查相分离，建

立受理审核与现场核查相互监督机制；二是变
重复踏勘、串联图审、分散验收为集中联合办
理，有效减少验收时间；三是建立审批环节内部
风险点监控机制，明确形式审查与现场核查的
职责。在实施过程中，为减少申请人跑路和一次

性通过率，现场踏勘或联合踏勘实行事前视频
预审、照片预核等措施，联合踏勘现场签署意
见，符合要求通过，不符合要求，发放整改通知
书，指导其按期整改。

近日，该市行政审批技术审查服务中心会

同教育，卫健，住建，消防等部门，联合踏堪了相
关民办教育机构、民办医疗机构、投资企业等市
场主体，有效整合资源和节约了大量时间，为企
业开办提供了支持。今年以来，累计开展联合踏
勘223次，审批综合效率提升60%。

省委“不忘初心、牢记使命”主
题教育巡回指导组到基层调研

10 月 29 日下午，四川省委“不忘初心、
牢记使命”主题教育第四巡回指导组副组长，
绵阳市政协原副主席、市委统战部原部长苗
平一行到合江县法王寺镇法王寺村开展主题
教育督查指导工作。泸州市委组织部副部长
张国华、合江县委组织部部长陈棋楠等领导
陪同督查。

督查指导工作通过听取汇报、查阅资料、
座谈询问等形式进行，村党支部书记就主题教
育工作动员部署以来，在学习教育、问题检视
和整改落实等方面，重点围绕村“五个一”工
作的开展情况进行了汇报，指导组结合法王寺
村工作实际，就旅游开发、产业发展规划、村
干部待遇报酬、农民工返乡创业就业等方面进
行了详细的调研。

指导组对法王寺村开展意见建议的收集等
工作表示肯定，认为收集意见建议的方式灵
活多样化，收集到的意见和建议比较符合村
基础设施建设和旅游开发的工作实际，具有
针对性，也涉及较多群众的切身利益。指出
下一步的主题教育工作要重点围绕整改落
实，对群众提出的意见和建议落实责任人，
研究制定切实有效的整改措施进行整改落
实。要求要结合村实际，牢牢把握“守初心、
担使命、找差距、抓落实”的总要求，持续有
效的开展好主题教育工作，筑牢奉献基层的初
心，勇担为民服务的使命。 （王小芳 杨池能）

四川工商职业技术学院举行
学习“两弹一星”精神报告会

四川经济日报讯 为进一步把“不忘初心、
牢记使命”主题教育引向深入，鼓励广大党员
干部向先进典型、英雄模范学习，近日，四川
工商职业技术学院“不忘初心、牢记使命”主
题教育第七次集中学习暨“两弹一星”精神报
告会举行。

中国工程物理研究院原常务副所长陈
俊祥研究员应邀作题为《原子情怀 历久弥
香》的主题学习辅导报告。学院领导李春明、
岳文喜、王开淮、邓春生、李建、万辉君出席
报告会。

86岁的陈俊祥深情地再现了 20世纪 50年
代，党中央坚定不移发展核工业的决心和核工
业人艰苦创业、开拓创新，历尽艰辛铸就“两弹
一星”辉煌的伟大历程。讲述还原了一个个真实
的故事、感人的事迹，引起在场观众的强烈共鸣
和热烈反响。

学院党委副书记黄天贵在报告会总结时谈
道：要深入学习老一辈科学家们坚守初心、对党
忠诚的优良品质，进一步坚定理想信念，将“两
弹一星”精神内化于心、外化于行，推动学校各
项事业发展。 （闫伟）

广汉市行政审批局

开展联合踏勘 实现“跑一次办结”

利州区法院召开主题教育调研成果交流会

四川经济日报内江讯（记者 毛春燕 李弘）
内江市近日举行了农民工服务中心成立暨授
牌、授印仪式。

内江市副市长蒋学东表示，成立农民工服
务中心，目的是为在外的农民工提供便捷服务，
解决后顾之忧，让他们安心干事业、闯天下。同
时，要积极发挥服务中心的桥梁和纽带作用，鼓
励和支持农民工带着技术、项目、资金和先进理

念返乡创业，建设家乡，成为乡村振兴的主力
军。要切实把内江市农民工工作这块“金字招
牌”擦得更亮，集中为广大农民工提供“一站式”
综合服务，推进全市农民工服务保障工作再上
新台阶。

据记者了解，内江市农民工服务中心为
市人力资源社会保障局所属公益一类事业
单位，主要负责人按副县级配备。内江市农

民工服务中心主要负责农民工就业创业、引
导返乡创业、职业技能培训、维权救助、农民
工子女入学、住房保障等公共服务的业务指
导，承担农民工服务网站、微信公众号、农民
工建档立卡、基本信息数据库的运行维护等
工作。

内江是典型的劳务输出大市，常年转移输
出人口120余万，占总人口的27%左右。

内江市农民工服务中心成立揭牌

交流会现场